بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع
ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بنجیر و
عاقبت ہیں۔ الحمد للہ۔
اجتہاد کرام حضور انور کی صحت و
سلامتی، درازی عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
مُحجّرانہ فائز المرامی کے لئے
تواتر کے ساتھ دعائیں
جاری رکھیں۔

۲۲ ربیع الثانی ۱۴۳۵ھ ۲۲ نومبر ۱۹۹۰ء ۲۲ جمادی الاول ۱۴۱۱ھ

# قرآن مجید تامل ترجمہ کی رسم اجرائی

تامل ناڈو میں ایک نئی جماعت کا قیام۔ ذکر الہی کا تامل ترجمہ
درپورٹ موٹیویشنل کونسل مولانا محمد صاحب مبلغ انجارج تامل ناڈو

خدا تعالیٰ کے بند و مراد صاحب فضل و کرم سے اور
سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ کی
خاص توجہ اور صد سالہ پروگرام کے تحت قرآن مجید
کا تامل ترجمہ شائع کرنے کی توفیق حاصل ہوئی۔